EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 020/2024 - FILIPENSES 4:13

COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público Primeiro Termo de
Apostilamento ao Contrato de Fornecimento n° 097/2023 com a Empresa FILIPENSES 413
COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA – (Processo SEI nº 202300058004597).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato
de Fornecimento n° 097/2023 (54488678), por parte da Administração, para o fim de alterar
a denominação social, conforme solicitação entabulada via Despacho no 112/2024
(58908758) e solicitação da contratante via E-mail (58856771).

Diante disso ficam alterados os dados da empresa contratante, no preâmbulo do Contrato
de Fornecimento no 097/2023 (54488678), que passa a ser o seguinte:

(...) FILIPENSES 4:13 COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob no

38.973.373/0001-11, com sede na Rua JC7, no 163, Quadra 32,

Lote 03, Jardim Curitiba, Goiânia/GO, CEP: 74.481-020 (...)

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo De Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG